
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 22/12/2025. 
Número da edição: 3995

PORTARIA/GP/PMLC/ nº 876 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre férias”. 

Itamar Bilibio Prefeito Municipal de Laguna Carapã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
da competência que lhe confere as disposições previstas na Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

ALINE MARTINS ARTHEMAN                                                                           02/01/2026 à 16/01/2026

ANDERSON DUTRA LOPES                                                                               05/01/2026 à 03/02/2026

BENHUR MARCIANO HERMES                                                                        05/01/2026 à 03/02/2026

BEATRIS SOUSA MENDES                                                                                 02/01/2026 à 16/01/2026

BRUNA AMARAL DÁVALO                                                                              02/01/2026 à 17/01/2026

CLECI DE FATIMA DE BARROS PORTELA                                                      02/01/2026 à 31/01/2026

CLICERIA ARGUELO MOREL                                                                           05/01/2026 à 03/02/2026

EDUARDO DORNELES MARETOLI                                                                   10/01/2026 à 08/02/2026

ELIDA LESME GONÇALVES                                                                             22/12/2025 à 11/01/2026

ELISANDRA DO AMARAL MUCIO                                                                 02/01/2026 à 16/01/2026

FABIANA BRUM BATISTA                                                                                 08/01/2026 à 22/01/2026

HILARIO ENGSTER                                                                                             05/01/2026 à 19/01/2026

JOAO AUGUSTO ESPINOZA RAMOS                                                           02/01/2026 à 11/01/2026

JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS                                                                  05/01/2026 à 03/02/2026

JOEL CHAMORRO BRANDÃO                                                                       02/01/2026 à 16/01/2026

JOZANNE DA SILVA CARDOSO                                                                    14/12/2025 à 12/01/2026

JUCINELI E. ESPINDOLA DE SOUZA                                                               02/01/2026 à 31/01/2026

KAREN FERNANDA GEWHER VAGULA                                                        05/01/2026 à 03/02/2026

MAIA CAROLINE SILVA MARQUES                                                               02/01/2026 à 16/01/2026

MARIA FATIMA RODRIGUES NUNES MASENA                                           13/01/2026 à 27/01/2026

MARIA LUCIA BRIZUELA RIOS                                                                        02/01/2026 à 16/01/2026

MONALISA OLIVEIRA BAMBIL                                                                       22/12/2025 à 11/01/2026

MARINETE SOUZA FLORES                                                                               14/01/2026 à 12/02/2026



NADIR SARAT DE LARA                                                                                    27/01/2026 à 10/02/2026

NAIR MARQUES                                                                                                 28/01/2026 à 11/02/2026

NATALICIA ESPINDOLA DE SOUZA                                                               02/01/2026 à 31/01/2026

NAYARA DA SILVA FERNANDES                                                                    16/01/2026 à 30/01/2026

ODILSON SOUZA MARQUES                                                                          23/12/2025 à 06/01/2026

RAISSA CARDOSO LARA                                                                                02/01/2026 à 31/01/2026

RAQUEL GAMARRA DE SOUZA                                                                     14/01/2026 à 12/02/2026

ROSENETH BRITES DUTRA MACHADO                                                          02/01/2026 à 16/01/2026

VITOR WILLI DUARTE DE AMORIM                                                                 02/01/2026 à 16/01/2026

ZILA BAMBIL DA SILVA                                                                                    02/01/2026 à 16/01/2026

Registra-se e cumpra-se

Laguna Carapã, 19 de dezembro de 2025.

_____________________________

Itamar Bilibio 

Prefeito Municipal

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva


